
Produkten har flera centrala värden, både för administrationen och användarna. Med Connectorn behöver ni inte fundera på hur använ-

darna skall komma åt dokumentbiblioteken med hjälp av länkar eller vilka mallar som skall vara av typen content types eller ej. Allt in-

stalleras enkelt på klientdatorn. Den kan paketeras och installeras automatiskt via det verktyg som ni använder för klientinstallationer. Ni 

är snabbt igång. Vill ni även använda mallfunktionaliteten som medföljer, så installerar ni även på servern. Enkelt och snabbt.  

Knyt samman Office och SharePoint med Office Connector 

En enklare men mycket kompetent variant av Office Connector+. I grund och botten samma produkt där fokus lig-

ger på att förbättra funktionerna mellan Officepaketet och SharePoint. Den enklare varianten passar bra för de 

som jobbar i mindre installationer eller äldre versioner av Office och SharePoint där man inte har nytta av den se-

naste tekniken och enterpriseversionerna av SharePoint. 

Office Connector 

En av de mest värdefulla funktionerna som Axalon levererar är just den som 

knyter ihop Office med SharePoint som ingen annan gör. Att spara en bilaga 

från Outlook går på nolltid. Testa utan vår Connector, så förstår du vad vi me-

nar. Word, Excel, PowerPoint etc. innehåller våra tilläggsmenyer vilket gör att 

användaren har funktioner direkt i Office och kan jobba som vanligt. Office Con-

nector är så bra, så den borde vara en standardfunktionalitet från Microsoft.   

 

Offline för bärbara och terminaler 

 Office Connector innehåller mallbiblioteksfunktioner för SharePoint 2003,2007 

och 2010. Oavsett om man aktiverar mallen från SharePoint eller Officepaketet, 

är det samma mallbibliotek som servar användarna. En malluppsättning oavsett 

hur ni jobbar. För de som har Office 2007 eller 2010 ingår även funktionen att 

nyttja mallarna i offlineläge. Office Connector ser till att varje klient har den 

senaste malluppsättningen oavsett om man är online eller offline. Återigen nå-

got som borde vara standardfunktionalitet i SharePoint. Skall du jobba med 

dokument och mallar i SharePoint, skall du jobba med Office Connector. 

Gör mer av SharePoint 
Axalon strävar alltid efter att få SharePoint att göra mer. Vi gör det med vetskapen om att allt fler måste kunna göra mer idag. Det kräver att man är 

effektivare. Office Connector är en sådan produkt, den är effektiv och den hjälper alla att göra mer. Läs mer om Office Connector på nästa sida >> 
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Tekniken 

Office Connector  är utveck-

lat  för att våra kunder så 

enkelt som möjligt skall 

kunna nyttja den på bästa 

tänkbara sätt. Office Con-

nector  fungerar på: 

 SPS 2003 

 MOSS 2007 

 SharePoint Server 2010 

 WSS 2.0 ,3.0 och SF 2010 

Produkten kan laddas ned från vår server.  Testa i 

upp till 30 dagar utan kostnad. Pris: från 170 SEK/

användare och år. 

Office Connector i klartext 

Bakgrund 

SharePoint har en bra grundfunktion för dokumentlagring och dokumenthanter-

ing. Med de basfunktioner som erbjuds, kan man komma långt till en mindre del 

av den investering som krävs för ett skräddarsytt system. När ett dokument väl 

befinner sig i SharePoint är man riktigt effektiv. Det är just när dokumentet inte 

finns där eller när man är i begrepp att skapa det som vi på Axalon tycker att 

man kan vara mer effektiv. Många av våra kunder upplever processen av att 

skapa eller att ladda upp ett dokument till SharePoint  som omständig. Inte bara 

det. Det upplevs som onödigt krångligt. Speciellt för större organisationer och 

företag som har många användare med olika kunskapsnivåer och behov.  

Lösning 

Axalon erbjuder produkten Office Connector. Den låter användare jobba mera 

likt som man gjort tidigare. Användare utgår ifrån sin Officeapplikation och väljer 

där vad man vill göra. Skapa, redigera, öppna eller bifoga filer och dokument. 

Bakom ligger funktioner från SharePoint som ser till  

Nytta 

Nyttan för våra kunder är en effektiv hantering av dokument där vi undviker störande moment som uppladdning, mellanlagring och flera 

uppsättningar av mallbibliotek . Våra kunder kan direkt från aktuell Officeapplikation påbörja sitt arbete utan att 

tappa andra funktionaliteter. Nyttan med Office Connector är färre moment, snabbare administration, integration 

med befintliga mallsystem samt lägre krav på användarens IT-vana och kompetens. Office Connector sparar peng-

ar. 

Finns för 2003/2007 och 2010  

att användaren får rätt mall, rätt behörighet och möjligheten att nyttja alla andra fina funktioner i SharePoint. Har man dessutom Office 

2007 så kan man nyttja funktionen Offline vilket är en synkad lösning så att man kan nyttja mallarna i SharePoint oavsett om man är upp-

kopplad eller inte. 
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Mervärdesavtal 

Axalon levererar två bra alternativa mervärdesavtal som skapar fördelar för både ekonomin och tryggheten. Vi vill 

att det skall vara enkelt att vara kund hos Axalon. Avtalen skrivs på 12 månader och beräknas på aktuell prislista. 

Bl.a. kan du teckna rätten för kommande versioner för 2010 och efterkommande versioner från Microsoft. 

Helhet. Hel eller i delar... 
Axalons produktsuite SP Series består av sju fristående produkter. Förutom Connector erbjuds följande produkter: 

Office Connector+ 

List Utilites 

Personal Navigator 

Extractor 

Profile Center 

Process Navigator 


